ПРОТОКОЛ №4
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»

г. Орел                      «09» июля 2004 года

Место проведения: г. Орел, ул. Октябрьская, 35 (Конференц-зал Федерации профсоюзов
Орловской области)

Время начала регистрации: 11 часов 30 минут
Время начала собрания: 12 часов 00 минут

Общее количество действительный членов НП МСРО «Содействие» (далее Партнерство),
принятых Советом Партнерства в соответствии с Положением о членстве Партнерства
составляет 187 (сто восемьдесят семь) человек.
Все члены НП МСРО «Содействие» были надлежащим образом и своевременно уведомлены
о дате, времени, месте проведения и повестке дня Общего собрания членов Партнерства
(далее – Собрание).
Согласно Журналу регистрации участников Собрания членов на настоящем Собрании
зарегистрировались 153 (сто пятьдесят три) действительных члена или их доверенных лиц,
что составляет 81,82 (восемьдесят одна целая и восемьдесят две сотых) процента от
общего числа действительных членов.
По результатам регистрации кворум для проведения Собрания действительных членов
Партнерства имеется.
Настоящее собрание правомочно принимать все решения, отнесенные к компетенции
Общего собрания членов Партнерства в соответствии с Уставом Партнерства и иными
внутренними документами Партнерства.

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. О счетной комиссии Собрания членов Партнерства
3. Отчет Исполнительного директора Партнерства о проделанной работе.
4. О досрочном прекращении полномочий Совета.
5. Избрание Совета Партнерства.
6. О прекращении полномочий Исполнительного директора Партнерства
7. Избрание исполнительного директора Партнерства.
8. Утверждение Устава Партнерства в новой редакции.

1. По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Председателя Совета Партнерства Кучерова Владимира Викторовича.

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании председателя и секретаря собрания. В
качестве кандидатур предложены: председатель – Романчин Сергей Вячеславович
(Исполнительный директор Партнерства), секретарь – Симакова Наталья Владимировна
(секретарь Совета Партнерства).

Результаты голосования:
За - 153

Против – нет
Воздержались - нет

Решение принято единогласно

Постановили:

Избрать председателем общего собрания членов Партнерства Романчина Сергея
Вячеславовича, секретарем собрания – Симакову Наталью Владимировну.

2. По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Председателя Совета Партнерства Кучерова Владимира Викторовича.

На голосование был поставлен вопрос: О возложении функций счетной комиссии на
секретаря общего собрания членов Партнерства.

Результаты голосования:
За - 153
Против –  нет
Воздержались - нет

Решение принято единогласно

Постановили:

Возложить функции счетной комиссии на секретаря общего собрания членов

Партнерства.

3. По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: Романчина Сергея Вячеславовича.

На голосование был поставлен вопрос: Об одобрении действий исполнительного

директора Партнерства Романчина С.В.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

Постановили:

Одобрить действия исполнительного директора Партнерства Романчина С.В.

4. По четвертому вопросу повестки дня:

Слушали: Романчина Сергея Вячеславовича.

На голосование был поставлен вопрос: О досрочном прекращении полномочий

Совета Партнерства.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

Постановили:

Прекратить полномочия Совета Партнерства.

5. По пятому вопросу повестки дня:

Слушали: Романчина Сергея Вячеславовича, который сообщил, что в соответствии с

Положением о Совете партнерства в состав Совета партнерства избирается по одному
представителю от каждого региона, численность членов которого более 7 арбитражных
управляющих утвержденных Минюстом РФ, а также одного члена совета имеет право
предложить Регулирующий орган и Исполнительный директор Партнерства входит в состав
Совета по должности и предложил приступить к избранию состава Совета партнерства.

5.1. Белгородская область
В качестве кандидатуры в члены Совета Партнерства от Белгородской области

предложена кандидатура Савкина Олега Алексеевича.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

5.2. Амурская область – численность членов Партнерства менее 7 (семи)

арбитражных управляющих – в состав Совета представитель не избирается

5.3. Брянская область
В качестве кандидатуры в члены Совета Партнерства от Брянской области

предложена кандидатура Платонова Алексея Михайловича.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

5.4. Воронежская область
В качестве кандидатуры в члены Совета Партнерства от Воронежской области

предложена кандидатура Агеева Игоря Викторовича.

Результаты голосования:
За - 153

Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

5.5. Калужская область
В качестве кандидатуры в члены Совета Партнерства от Калужской области

предложена кандидатура Юнина Валерия Федоровича.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

5.6. Курская область
В качестве кандидатуры в члены Совета Партнерства от Курской области предложена

кандидатура Шелеста Александра Николаевича.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

5.7. Липецкая область
В качестве кандидатуры в члены Совета Партнерства от Липецкой области

предложена кандидатура Богомазовой Ларисы Михайловны.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

5.8. г. Москва и Московская область – численность членов Партнерства менее 7

(семи) арбитражных управляющих – в состав Совета представитель не избирается.

5.9. Омская область – численность членов Партнерства менее 7 (семи) арбитражных

управляющих – в состав Совета представитель не избирается.

5.10. Орловская область
В качестве кандидатуры в члены Совета Партнерства от Орловской области

предложена кандидатура Кучерова Владимира Викторовича.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет

Воздержались – нет

Решение принято единогласно

5.11. Смоленская область
В качестве кандидатуры в члены Совета Партнерства от Смоленской области

предложена кандидатура Моисеева Владимира Кузьмича.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

5.12. Тамбовская область
В качестве кандидатуры в члены Совета Партнерства от Тамбовской области

предложена кандидатура Игнатова Анатолия Михайловича.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

5.13. Тульская область – численность членов Партнерства менее 7 (семи)

арбитражных управляющих – в состав Совета представитель не избирается.

5.14. В адрес Партнерства поступило письмо Регулирующего органа - Управления

Министерства юстиции РФ по Орловской области с предложением избрать в члены Совета
партнерства Романчина Вячеслава Ивановича. В соответствии с Положением о совете
партнерства вопрос ставиться на голосование.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

Таким образом, Постановили сформировать Совет Партнерства в следующем составе:
Савкин Олег Алексеевич (Белгородская область),
Платонов Алексей Михайлович (Брянская Область),
Агеев Игорь Викторович (Воронежская область),
Юнин Валерий Федорович (Калужская область),
Шелест Александр Николаевич (Курская область),
Богомазова Лариса Михайловна (Липецкая область),
Кучеров Владимир Викторович (Орловская область),
Моисеев Владимир Кузьмич (Смоленская область),
Игнатов Анатолий Михайлович (Тамбовская область),
Романчин Вячеслав Иванович (по представлению Регулирующего органа),

Исполнительный директор Партнерства (в соответствии с Положением о Совете
Партнерства)

6. По шестому вопросу повестки дня:

Слушали: Романчина Сергея Вячеславовича.

На голосование был поставлен вопрос: О прекращении полномочий Исполнительного
директора Партнерства - Романчина С.В., в связи с поступившим заявлением об
освобождении его от должности Исполнительного директора Партнерства.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

Постановили:

Прекратить полномочия Исполнительного директора Партнерства Романчина Сергея

Вячеславовича.

7. По седьмому вопросу повестки дня:

Слушали: Романчина Сергея Вячеславовича.

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании Исполнительного директора
Партнерства. В качестве кандидатуры Исполнительного директора Партнерства предложен
Евсеев Артем Сергеевич.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

Постановили:

Избрать Исполнительным директором Партнерства Евсеева Артема Сергеевича

(паспорт 54 02 455216, выдан Советским РОВД г. Орла 15.11.02, код подразделения 575-003,
проживающий по адресу г. Орел, ул. Приборостроительная, д.28, кв. 80).

8. По восьмому вопросу повестки дня:

Слушали: Романчина Сергея Вячеславовича.

На голосование был поставлен вопрос: Об утверждении Устава Партнерства в новой
редакции (редакция №2), приложение №1 к протоколу общего собрания членов Партнерства
от 09 июля 2004 года.

Результаты голосования:
За - 153
Против – нет
Воздержались – нет

Решение принято единогласно

Постановили:

Утвердить Устав Партнерства в новой редакции (редакции №2), приложение №1 к

протоколу общего собрания членов Партнерства от 09 июля 2004 года.

Председатель общего собрания членов
Партнерства                   С.В. Романчин

Секретарь общего собрания членов
Партнерства                  Н.В. Симакова